
 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

07 октября 2020 г.                                                     №  23/112 
  

г. Богданович 

 

О проведении на территории городского округа Богданович 

муниципального фотоконкурса «Мы-выборы» 

 

С целью повышения правовой культуры будущих избирателей, 

руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 

Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Провести на территории городского округа Богданович 

муниципальный фотоконкурс «Мы-выборы». 

2. Муниципальный фотоконкурс проводится среди членов участковых 

избирательных комиссий городского округа Богданович Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссией совместно с редакцией 

газеты «Народное слово» в форме заочной оценки. 

2.1. Определение победителей муниципального фотоконкурса проводится 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссией 

совместно с редакцией газеты «Народное слово»  в срок до 20 ноября 2020 

года включительно.  

2.3. Сдача фоторабот участниками конкурса на муниципальный 



 

 

2 

фотоконкурс в Богдановичскую районную территориальную избирательную 

комиссию (г.Богданович, ул.Советская, д.3, тел.5-18-12, эл.почта bgd@ik66.ru) 

проводится в срок до 9 октября 2020 г. включительно. 

3. Направить настоящее решение редакции газеты «Народное слово», в  

участковые избирательные комиссии и разместить на сайте Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на члена 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии 

Шаркову Т.А. 

 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

        Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bgd@ik66.ru

